
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад «Дружинский» 

 

ПРИКАЗ 

 

21.12.2021                                                                                          № 151 

 

О внесении изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МБДОУ «Детский сад «Дружинский» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Омского района от 16.12.2021            

№ 7-13-2021/ на Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ 

«Детский сад «Дружинский»,  утверждѐнные  приказом заведующего 

МБДОУ «Детский сад «Дружинский» от 03.09.2020 № 82/2, на основании 

Устава МБДОУ «Детский сад «Дружинский» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Правила  внутреннего трудового распорядка для 

работников МБДОУ «Детский сад «Дружинский», утверждѐнные приказом 

заведующего МБДОУ «Детский сад «Дружинский» от 03.09.2020 № 82/2 

(далее – Правила), следующее изменение: 

Пункт 2.12 Правил изложить в новой редакции: 

«2.12. Прием на работу оформляется трудовым договором. На 

основании заключенного трудового договора издается приказ о приеме на 

работу». Приказ (распоряжения) о приеме работника на работу является 

правом, а не обязанностью работодателя. 

 

2. Кель Юлии Ивановне старшему воспитателю разместить настоящий 

приказ на официальном сайте МБДОУ «Детский сад «Дружинский» и 

информационном стенде 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ «Детский сад «Дружинский»                                    Е.Н.Иванова                                            

 

 

 

 
С приказом ознакомлен(а): 

 


		2021-12-28T13:29:12+0600
	МБДОУ "Детский сад "Дружинский"




